[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     02.02.2018  № 32-р

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

Об определении объектов для отбывания наказания
в виде обязательных и исправительных работ

на территории Октябрьского района Курской области

на 2018 год

В соответствии со ст. ст. 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исправительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области и на основании ходатайства начальника Курчатовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области от 29.12.2017 № 47/ТО/53/14-1370, в целях определения объектов для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ:

1. Определить места отбывания наказания осужденных граждан в виде исправительных и обязательных работ на территории Октябрьского района Курской области на 2018 год (далее - Объекты), согласно прилагаемому перечню.
2. Осуществлять систематическое уточнение перечней Объектов и вакантных мест для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ.

3. Рекомендовать руководителям Объектов, определенных для отбывания осужденными гражданами наказания в виде обязательных и исправительных работ:

3.1. Обеспечить прием и трудоустройство граждан, направляемых УФСИН для отбывания наказания, в соответствии с действующим законодательством.

3.2. Осуществлять контроль выполнения осужденными гражданами условий отбывания наказания.

3.4. Уведомлять  уголовно-исполнительную инспекцию о количестве отработанных часов или уклонении осужденных от отбывания наказания.
5. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (Захарова М.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области oktiabr.rkursk.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                              А.В. Цуканов

Приложение

к распоряжению Администрации Октябрьского района Курской области

от   02.02.2018 №32 -р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Октябрьского района Курской области на 2018 год
	№

п/п
	Муниципальное образование
	Наименование объекта

	в виде исправительных работ
	в виде обязательных работ

	1.
	Артюховский сельсовет
	-
	администрация Артюховского сельсовета Октябрьского район Курской области

	2.
	Большедолженковский сельсовет
	ИП Носов В.К.,
ООО «Липино»
	администрация Большедолженковского сельсовета Октябрьского район Курской области

	3.
	Дьяконовский сельсовет
	КФХ «Альтаир»

ИП КФХ «Елагин»
	администрация Дьяконовского сельсовета Октябрьского район Курской области

	4.
	Катыринский сельсовет
	ИП Паронян М.Ж.,
МКУК «Митрофановский сельский Дом культуры»
	администрация Катыринского сельсовета Октябрьского район Курской области

	5.
	Лобазовский сельсовет
	ООО «Исток Плюс»
	администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского район Курской области

	6.
	Никольский сельсовет
	-
	администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области

	7.
	Поселок Прямицыно
	ИП Елагин А.Н.,
ЗАО «Октябрьское ДЭП»,

ООО «ЖКХ п.Прямицыно»,

Филиал «Октябрьское Агрообъединение» ООО «Курск-Агро»
	Территория МО МВД России «Октябрьский»,

Территория Октябрьского районного суда Курской области,

Территория администрация п.Прямицыно Октябрьского район Курской области,
Территория многоквартирного жилого дома поселка Прямицыно (по согласованию с администрацией поселка Прямицыно)

	8.
	Плотавский сельсовет
	ООО «Курск-Агро» филиал «Медвенское Агрообъединение»
	администрация Плотавского сельсовета Октябрьского района Курской области,
МКУК «Плотавский сельский Дом культуры»

	9.
	Старковский сельсовет
	ИП  Маштакова Н.Д.

	администрация Старковского сельсовета Октябрьского района Курской области

	10.
	Черницынский сельсовет
	ИП «Елагин»
	администрация Черницынского сельсовета Октябрьского район Курской области

	11.
	Филипповский сельсовет
	КФХ Дорогавцева Надежда Васильевна
	администрация Филипповского сельсовета Октябрьского район Курской области